
 

 

UCHWAŁA NR IX/81/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenie inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 

poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz. 70 ze zm), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 888 ze zm) oraz 

art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 2383 ze 

zm) Rada Miejska Gminy Pobiedziska, uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Pobiedziska pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

§ 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania podatków wymienionych w §1, wyznacza się następujących 

sołtysów na terenie swoich sołectw: 

1) Czajka Tomasz - sołtys sołectwa Kocanowo - na terenie sołectwa Kocanowo 

2) Leszek Senkowski - sołtys sołectwa Latalice - na terenie sołectwa Latalice 

3) Mateusz Mroczkowski - sołtys sołectwa Podarzewo - na terenie sołectwa Podarzewo 

4) Piotr Brodowski - sołtys sołectwa Jankowo - na terenie sołectwa Jankowo 

5) Beata Tęcza - sołtyska sołectwa Jerzykowo - na terenie sołectwa Jerzykowo 

6) Marzena Brzezińska - sołtyska sołectwa Wronczyn - na terenie sołectwa Wronczyn 

7) Hubert Cichosz - sołtys sołectwa Węglewo - na terenie sołectwa Węglewo 

8) Barbara Widelicka - sołtys sołectwa Borowo Młyn - na terenie sołectwa Borowo Młyn 

9) Damian Ożarek - sołtys sołectwa Góra - na terenie sołectwa Góra 

10) Danuta Kosmowska - sołtyska sołectwa Bednary - na terenie sołectwa Bednary 

11) Wojciech Lisowski - sołtys sołectwa Biskupice - na terenie sołectwa Biskupice 

12) Dariusz Dawidziak - sołtys sołectwa Złotniczki - na terenie sołectwa Złotniczki 

13) Dorota Durska-Dubas - sołtys sołectwa Kociałkowa Górka - na terenie sołectwa Kociałkowa Górka 

§ 3. 1. Pobrane kwoty podatków inkasent jest zobowiązany wpłacać w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

Pobiedziska lub odprowadzić na rachunek bankowy Gminy Pobiedziska.  

2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% od zainkasowanych i wpłaconych terminowo 

kwot podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8744



3. Jeśli dzień rozliczenia jest dniem wolnym od pracy, rozliczenia należy dokonać w najbliższym dniu 

roboczym. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 

bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach lub na wskazany w decyzjach podatkowych 

rachunek Gminy Pobiedziska. 

§ 5. Z dniem wejścia niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr VII/85/19 Rady Miejskiej Gminy 

Pobiedziska z dnia 28 marca 2019r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

zmieniona Uchwałą nr VIII/92/19 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 25 kwietnia 2019r., Uchwała  

nr XIV/143/19 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 października 2019 roku, Uchwałą nr XXX/285/20 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 10 grudnia 2020 roku oraz Uchwałą nr LXV/541/2022 Rady 

Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 września 2022 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8744


		2024-11-04T11:51:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




